
   DDM Prachatice ve spolupráci s KIS Prachatice a MŠ Prachatice pořádá:    

             DĚTSKÝ KARNEVAL 

                              Na téma: Hmyzouni 

               12. 2. 2017 od  15 - 17 hodin 

NÁRODNÍ DŮM v Prachaticích 

Bzučí: Petr Šlosek                  Vstupné: Děti 20,-   

                                                                    Dospěláci 40,- 

Těšíme se na Vás  

 

 



KINO: 

Strunkovice nad Blanicí 

10. února 

(pátek) 

17:00 a 19:00 

70,- Kč 

Trollové 

USA, M. Mitchell, W. Dohrn, animovaná dobrodružná komedie, 92 min., český dabing 

Trollové jsou vždy veselí a šťastní skřítkové, kteří nejvíce ze všeho milují hudbu, tanec a zpěv. Jedinou vážnější starost na světě jim dělají 

Bergeni. Ti si totiž myslí, že můžou být šťastní jedině tehdy, pokud budou mít Trolla v žaludku. Bohužel však už dlouhou dobu žádného na 

jídelníčku neměli. Trollímu králi Peppymu se podaří i se všemi jeho poddanými utéct a založit vlastní veselé městečko Trollíkov, které se 

Bergenům, v čele s princem Chroupou, nedaří a nedaří nalézt. A tak je jejich království oproti šťastnému a barevnému Trollíkovu naplněné 

nabručeností, zlobou a vztekem. 

 

Kino Národka 

 

ZPÍVEJ  

07.02.2017  

 

Organizátor: KIS Prachatice 

Email: infocentrum@prachatice.eu 

Telefon: 388 607 574 

Čas: 17:00 

Film USA *** Animovaný, rodinný, muzikál *** 110 min *** Přístupný *** 2D *** České znění 

Podnikavý koalí chlapík jménem Buster Moon má poslední šanci zachránit divadlo, které zdědil po svém otci. Všechno vsadí na jednu kartu, na 

velkolepou talentovou pěveckou soutěž, jakou svět ještě neviděl. A stejně jako je pestré složení zvířecích soutěžících, je pestrý i jejich repertoár, 

který se rozpíná od Franka Sinatry po Lady Gaga. Možná by ta Busterova talentová show nebyla tak velkolepá, kdyby se jeho věrná sekretářka 

slečna Crawlyová (chameleónka s velmi neposednýma očima) nespletla ve výši finanční odměny pro vítěze na letácích, jimiž pak zaplavila 

město. A tak se v den soutěže před Busterovým divadlem dlouho před jejím zahájením vytvoří dlouhatánský had snílků, kteří věří ve vítězství.  

 

mailto:infocentrum@prachatice.eu


DIVADLO: 

KOCOUR V BOTÁCH (Městské divadlo)  

12.02.2017  

 

Organizátor: KIS Prachatice 

Email: infocentrum@prachatice.eu 

Telefon: 388 607 574 

Čas: 10:00 

Vstupné: 50,- 

Divadlo DOKOLA 
Nedělní pohádka 

Výpravné loutkové představení pro děti na motivy francouzské pohádky Charlese Perraulta o chudém mládenci a jeho veselém společníku, 

kterému nikdo jinak neřekne než Kocour v botách.  

vstupenky.kisprachatice.cz  
 

mailto:infocentrum@prachatice.eu
http://vstupenky.kisprachatice.cz/

